PZD 417/20/2022
FORMULARZ OFERTOWY

	Nazwa Wykonawcy


	Adres

	Tel.
	FAX

	e-mail
	NIP

	Osoba do kontaktu


	„Wykonanie oznakowania poziomego dróg powiatowych na terenie administrowanym                przez PZD Świecie ”

	Lp.
	Opis robót
	Jednostka miary
	Ilość
	Cena jednostkowa
	Wartość

	1.
	Wykonanie oznakowania poziomego cienkowarstwowego
	m2
	3 000,00                
	
	

	2.
	Wykonanie oznakowania grubowarstwowego – masami termoplastycznymi
	m2
	1 000,00                
	
	

	Wartość netto:
	

	Podatek (23%) VAT:
	

	Wartość brutto:
	


1.
Oświadczamy, że uzyskaliśmy wszelkie informacje niezbędne do przygotowania oferty.

2.
Oświadczamy, że posiadamy wymagane doświadczenie zgodnie z pkt 3 zapytania ofertowego:
	Lp.


	Nazwa i adres Zamawiającego


	Nazwa zadania - roboty budowlanej
	Wartość

brutto roboty budowlanej
	Ilość wykonanego oznakowania poziomego                
	Data podpisania           protokołu 
końcowego robót

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.

	
	
	
	
	
	


3.
W przypadku wyboru mojej oferty zobowiązuję się do zawarcia umowy w miejscu                        i terminie uzgodnionym przez strony.

4. Oświadczam, że zapoznałem się z Klauzulą informacyjną PZD w Świeciu – RODO.
5. Następujący zakres prac zamierzamy zlecić podwykonawcom:  

    …………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
    (zakres powierzonego zadania i firma podwykonawcy)*

                                                                   …..………………………………………………

          (podpis uprawnionego przedstawiciela Wykonawcy)
*Niepotrzebne skreślić
1

